DECRETO N.º 3597/2000, DE 07 DE JULHO DE 2000.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   “Estabelece o enquadramento nominal dos professores ativos e inativos do Magistério Público Municipal”.

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO  DE  JOÃO DE MERITI, no uso de suas atribuições constitucionais e, considerando a necessidade de regulamentar a Lei Complementar n.º 014, sancionada em 03 de março de 1998,

                                                                                                          D E C R E T A :

Art. 1º - Ficam enquadrados, em conformidade com o ANEXO deste Decreto, os ocupantes do cargo de Professor, ativo e inativo, do Magistério Público Municipal, com eficácia remuneratória, a contar de 01 de abril de 2000, na forma da Lei Complementar 014, sancionada em 03 de março de 1998.

Art. 2º - O montante quanto às diferenças de salários de Professores, ainda não pagos, referente aos meses de janeiro, fevereiro e março de 2000, será calculado e dividido em parcelas a serem incluídas nos salários do magistério, de acordo com a disponibilidade do Tesouro Municipal.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua públicação, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 594

DIA: 17/07/2000

Anexa ao Decreto n.º 3597/2000, de 07 de julho de 2000.

	ITEM
	NOME
	MAT.
	NÍVEL ANTERIOR
	NÍVEL ATUAL

	1.
	Juçara Maria de O. Villela
	8276
	Prof. II - 3
	Prof. II - 4

	2.
	Rosana de Fátima B. Ferreira
	8070
	Prof. II - 3
	Prof. II - 4

	3.
	Marli Freitas da Silva
	28177
	Prof. II – 3
	Prof. II – 4

	4.
	Márcia Pereira
	7626
	Prof. II – 3
	Prof. II – 4

	5.
	Wilma da Glória Cesar
	24973
	Prof. II – 3
	Prof. II – 4

	6.
	Vanessa Lucia G. Gonçalves
	8356
	Prof. II – 3
	Prof. II – 4

	7.
	Djenane dos Santos Moreira
	8390
	Prof. II – 3
	Prof. II – 4

	8.
	Gisele Lima da Conceição
	8321
	Prof. II – 3
	Prof. II – 4

	9.
	Humberto Franco de Araújo
	8391
	Prof. II – 3
	Prof. II – 4

	10.
	Isaira Pereira Mello dos Santos
	26670
	Prof. II – 3
	Prof. II – 4

	11.
	Ana Cláudia Souza de Mattos
	28111
	Prof. II – 3
	Prof. II – 4

	12.
	Valéria da Silva Amaro
	8322
	Prof. II – 3
	Prof. II – 4

	13.
	Eliana Catia S. da F. Fusco
	7382
	Prof. II – 3
	Prof. II – 4

	14.
	Eliana Catia S. da F. Fusco
	7617
	Prof. II – 3
	Prof. II – 4

	15.
	Roseane de Jesus
	7653
	Prof. II – 3
	Prof. II – 4

	16.
	Lizete Silva
	8393
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	17.
	Aurea Maria Rocha
	8303
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	18.
	Viviane N. da Silva
	7969
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	19.
	Ana Paula André Paiva
	7560
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	20.
	Vagdar dos S. N. V. Percut
	8299
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	21.
	Rosane Santos de Freitas
	8302
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	22.
	Ana Cristina Bachu
	8072
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	23.
	Marcia Cristina S. de Menez
	7491
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	24.
	Alessandra Fontes Iglesias
	8285
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	25.
	Adriana Bedim de Souza
	8305
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	26.
	Vilma Soares de Souza
	7284
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	27.
	Vania Cristina Cavalcanti de Souza
	8320
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	28.
	Claudia Alice M. D. de Souza
	8346
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	29.
	Nelmar de Lima Paes Gonzales
	8381
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	30.
	Monica Vieira
	8323
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	31.
	Renata Cristina J. Netto
	8319
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	32.
	Ticiana Maria da Silva
	8369
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	33.
	Maria da Conceição V. Bravim
	7644
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	34.
	Rosangela D. W. Gomes de Lima
	24969
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	35.
	Erica Viviane G. de Moraes
	7641
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	36.
	Vanessa Rodrigues
	8387
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	37.
	Marilia de O. Anastácio
	7727
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	38.
	Danielle Grilo dos Santos
	7770
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	39.
	Viviane de Oliveira Barbosa
	8385
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	40.
	Ivana Pinto Ferreira Coutinho
	8365
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	41.
	Rusami de Oliveira Feitosa
	8420
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	42.
	Fernanda Pereira Santana
	8362
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	ITEM
	NOME
	MAT.
	NÍVEL ANTERIOR
	NÍVEL ATUAL

	43.
	Débora Ferreira Magalhães
	8389
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	44.
	Maria Helena Moreira Bastos
	8388
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	45.
	Olga Maria Pinho de Souza
	8277
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	46.
	Luci Francisca de Freitas
	8078
	Prof. II – 3
	Prof. II – 5

	47.
	Ana Paula da S. Souza
	8079
	Prof. II – 4
	Prof. II – 5

	48.
	Lindalva de Lima Leal
	28132
	Prof. II – 4
	Prof. II – 5

	49.
	Ademir Motta Vicente
	7998
	Prof. II – 4
	Prof. II – 5

	50.
	Edir Tereza dos Reis
	7511
	Prof. II – 4
	Prof. II – 5

	51.
	Cláudia Maximiano
	25488
	Prof. II – 4
	Prof. II – 5

	52.
	Glória Regina P. dos Santos
	7812
	Prof. II – 4
	Prof. II – 5

	53.
	Maria de Fátima da Silva
	26351
	Prof. II – 4
	Prof. II – 5

	54.
	Maria de Fátima da Silva
	7275
	Prof. II – 4
	Prof. II – 5